

„Górna Raba” Spółka z o. o.  
34-730 Mszana Dolna ul. Krakowska 27 E  
tel. (18) 33-10-324, (18) 33-12-348 fax (18) 33-12-349  
e-mail: [biuro@gornaraba.pl](mailto:biuro@gornaraba.pl)

NIP: 681-18-02-943 REGON 356267546

KRS: 0000212716 – Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS  
Wysokość kapitału zakładowego 9 107 300 zł

Mszana Dolna, dnia 26.11.2019 r.

GR-341/5/2019

### Do wszystkich zainteresowanych

Stosownie do art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zmian.)

#### Pytanie 1

W rozdziale X, punkt 2.2.1 w warunkach udziału w postępowaniu jest zapis: 2.2.1 w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, zrealizował w tym okresie, co najmniej jedną usługę polegającą na czyszczeniu zbiorników reaktora przy czynnie działającej oczyszczalni ścieków o wartości min. **140 000,00 zł brutto** z podaniem daty i miejsca wykonania wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających, że usługi te zostały wykonane z należytą starannością zgodnie z **załącznikiem nr 5** do niniejszej Specyfikacji.

Natomiast w rozdziale XII, punkt 4.2 w wykazie dokumentów jest zapis: 4.2. Wykazu, że w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, zrealizował w tym okresie, co najmniej jedną usługę polegającą na czyszczeniu zbiorników reaktora przy czynnie działającej oczyszczalni ścieków o wartości min. **150 000,00 zł brutto** z podaniem daty i miejsca wykonania wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających, że usługi te zostały wykonane z należytą starannością zgodnie z **załącznikiem nr 5** do niniejszej Specyfikacji.

Prosimy o doprecyzowanie jakie usługi są wymagane na spełnienie warunku w postępowaniu. Jednocześnie, prosimy o informację czy zamawiający dopuści spełnienie warunku dla wymaganej wartości stanowiącej sumę kilku zrealizowanych usług ?

#### Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż na spełnienie warunku wymagane jest przedstawienie wykazu, że w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, zrealizował w tym okresie, co najmniej jedną usługę polegającą na czyszczeniu zbiorników reaktora przy czynnie działającej oczyszczalni ścieków o wartości min. **140 000,00 zł brutto** z podaniem daty i miejsca wykonania wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających, że usługi te zostały wykonane z należytą starannością zgodnie z **załącznikiem nr 5** do niniejszej Specyfikacji.

Zamawiający informuje, iż nie dopuści spełnienia warunku dla wymaganej wartości, stanowiącej sumę kilku zrealizowanych usług.

**Pytanie 2**

Wnoskujemy również o przesunięcie terminu składania ofert do 3 grudnia 2019 roku.

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert do 3 grudnia 2019 roku.

PREZES ZARZĄDU  
  
mgr inż. Roman Duchnik